平成 27年 2月 12日

各   位

会 社 名  ダブル・スコープ株式会社

代表者名  代表取締役社長 崔 元 根

(コード番号  6619 東証マザーズ )

問合せ先  取締役 CFO 兼経営企画本部長

竹 居 邦 彦

( T E L  0 3 － 5 4 3 6 － 7 1 5 5 )

助成金収入の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 12 月期連結会計期間において、下記の通り助成金収入を計上しておりますのでお知らせいた

します。

記

１． 助成金の内容

当社 100%子会社である W-SCOPE KOREA CO.,LTD.で行っている技術開発に対して、韓国の産業通商資源部から

助成を受けているものであり、108百万円を計上致しました。

２． 今後の見通し

本収入の業績への影響はございません。

以  上